
            PCR19ETRpo31370006      

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY   
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE  
  

ODBOR SPRÁVY MAJETKU  
   ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ  
    

 

KRPK-82409/ČJ-2023-1900MZ                    

             Počet listů: 1  

                                 List č. 1  
  

  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ  
„Lodní motor – dodání vč. montáže, demontáže“ 

  

  

22. listopad 2023 

 

Zadavatel disponuje motorovými čluny s lodními motory Yamaha o síle 115 HP a 80 HP.  
 
Na motorový člun zn. RYDS 550 GTS požaduje dodání lodního motoru, který bude splňovat standard 
nastavený již používanými lodními motory o síle 115 HP. 
 
Typ motoru:  Řadový čtyřtaktní čtyřválec DOHC s 16 velkými ventily 
Elektronické vstřikování paliva (EFI) – ekologický a efektivní provoz a spolehlivost 
Výkonný 35A alternátor – mimořádný výkon při rozjezdu 
Jednopístový systém nastavení trimu a náklonu a volitelný omezovač úhlu náklonu 
Systém pro plavbu v mělkých vodách u pobřeží 
Šroub řady TALON – tlumí hluk a vibrace 
Volitelný bezpečnostní systém 
Otáčení:  standardní rotace (Pravá)  
Délka hřídele:  L 20“  
Zdvihový objem:  1,832 cm3 
Systém startování  Electric with Prime start 
 
Součástí dodávky bude také:  
Kit k motoru – odpovídající ovládací zařízení – Kit k motoru včetně dalšího příslušenství 
Pro modely řízení dálkovým ovládáním s pravotočivou rotací propelleru od výkonu 20 – 200 HP. 
Páka řazení  pro horní montáž. 
Multifunkční budík rychloměru – znázorněna spotřeba, průtok i aktuální stav paliva, multifunkční budík  
Tachometru. 
Přepínač s výtrhovou pojistkou. 
Elektrokabeláž. 
 
V rámci dodávky požaduje zadavatel také demontáž původního lodního motoru a montáž nového lodního  
motoru vč. zprovoznění, proškolení obsluhy a předprodejního servisu. 
Stávající demontovaný lodní motor bude vrácen zadavateli vč. kompletního demontovaného příslušenství. 
 
Proškolení obsluhy bude probíhat dle klimatických podmínek po vzájemné dohodě na vodní nádrži  
Skalka u Chebu, popř. vodní nádrži Jesenice. Místo proškolení určí zadavatel. 


